
ZARZĄDZENIE Nr OR.O050.l.31.2025

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO
z dnia 20 marca 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora

Szkoły Podstawowej w Wiśniewie

Na podstawie § 1 ust.l rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11

sierpnia 20l7r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publźcznej szko% ponadpodstawowej lub

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021r. poz. 1428)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W za%czniku do zarządzenia nr OR.O050.1.24.2025 Burrnistrza Sępólna
Krajeńskiego z dnia 11 marca 2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko
dyrektora Szkoły Podstawowej w Wiśniewie dokonuje się następujących zmian:

1) w rozdziale II Oferty osób przystępujących do konkursu powinny zawierać, po lit. n
dodaje się lit. o w brzmieniu:

,,o) oświadczenie o dopełnieniu obowiązku, o którym mowa w art.7 ust.l i ust.3a
ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu inforrnacji o dokumentach organów
bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2024 r.
poz.l632 z późn. zm.) - w przypadku kandydata na dyrektora publicznej szkoły urodzonego
przed dniem 1 sierpnia 1972 r.",

2) w rozdziale III Sposób i terrnin składania ofert, dopisek otrzymuje brzmienie:

,,,,Konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Wiśniewie" w terrninie do dnia 4
kwietnia 2025 r., do godziny 15.00.".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim oraz na stronie Biuletynu Inforrnacji

Publicznej.

BTJRMISTRZ

zz,r?r< 'm?il.t.«opri,sxt



Uzasadnienie

W załączniku do zarządzenia nr OR.O050. 1.24.2025 Burrnistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia

11 marca 2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły

Podstawowej nr 1 w Sępólnie Krajeńskim, w rozdziale II - Oferty osób przystępujących do

konkursu powinny zawierać - nie umieszczono wymaganego w ofertach kandydatów - w

przypadku konkursu na stanowisko dyrektora szkoły - oświadczenia o dopełnieniu

obowiązku, o którym mowa w att.7 ust.l i ust.3a ustawy z dnia 18 października 2006 r. o

ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz

treści tych dokumentów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1632 z późn. zm.) - w przypadku kandydata na

dyrektora publicznej szkoły urodzonego przed dniem l sierpnia 1972 r.

Niniejszym zarządzeniem wymaganie to uzupełnia się. Jednocześnie w rozdziale III Sposób i

termin składania ofert, wskazuje się nowy, nie krótszy niż 14 dni terrnin składania ofert.

Z treści § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1l sierpnia 2017 r. w

sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz

trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021r. poz. 1428) wynika, że konkurs na

stanowisko dyrektora publicznej szkoły ogłasza organ prowadzący szko%.

Zadanie organu prowadzącego w tym zakresie wykonuje Burrnistrz.

13UR,MJSTRZ

ztr:ih4'r 'A ł, KO WSKI


